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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPK

dre Vit  PEIEED

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté€sohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Kryetar i Gjykates Administrative te Apelit

Institucioni dhe adresa

Gjykata Administrative e Apelit

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

04.11.2013 20.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
hlerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

N
iir;

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %o

Shtesa:
Gjendje likujditeti ne banke

Kastriot Selitz
Kastriot Selitz
Kastriot Selita

Bashkeshort)ja:

Mimoza Kalia
Don Bosko)

Mimoza Kalia |
Mimoza Kalia |

Pakesime:
Gjendje likujditeti ne banke

Mimoza Kalia
Piazza)

Mimoza Kalia
Mimoza Kalia
Mimoza Kalia

Mbetet e pandryshuar llogaria:
Kastriot Selita

+373.977 Leke
+324 Euro
+40.987 Leke

L (dega | +122.331 Leke

+13.5 Euro
+265.943 Leke

(dega | -30.723 Leke

-114.42 Euro
-7 Euro
-24 Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vegant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektif deklarues

Fanult el

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipé&risé€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
_jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqip€risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Pérshkrimi i t&€ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto vjetore Kastriot Selita (Paga neto vjetore) nga
Gjykata Administrative e Apelit.

1.577.376 Leke (Njemilion e
peseqind e shtatedhjete e shtate
mije e treqind e shtatedhjete e
gjashte leke)

Te ardhura neto Kastriot Selita nga Zyra e Administrimit te
Buxhetit Gjyqesor ZABGJ (pjesemarrje ne bord).

42.782 Leke (Dyzete ¢ dy mije e
shtategind e tetedhjete e dy leke)

Rimbursim shpenzime Kastriot Selita nga Conseil de I’Europe

342 Euro (Treqind e dyzete e dy
euro)

Te ardhura neto vjetore nga bashkeshortja (Paga neto vjetore si
dhe te ardhura te tjera nga pjesmarrje ne bord ne Ministrine e

1.396.775 Leke
(Njemilion e tregind e nentedhjete

Financave dhe Ekonomise). e gjashtemije e shtateqind e
shtatedhjete ¢ pese leke)
Te ardhura neto nga bashkeshortja nga pjesmarrja ne keshillin | 170.015  Leke  (Njeqind e

mbikqyres te shogerise “Petrolalba sha” ne likujdim

shatedhjete mije e pesembedhjete
leke)

Te ardhura neto nga bashkeshortja nga mesimdhenia prane
Fakultetit Ekonomik, Universiteti 1 Tiranes

25.951 Leke (Njezete e pesemije ¢
nenteqind e pesedhjete e nje leke)

Te ardhura neto nga bashkeshortja nga mesimdhenia prane
Universitetit Epoka

97.500 Leke (Nentedhjete e shtate
mije ¢ peseqind leke)

Te ardhura neto nga bashkeshortja nga trajnimi ne Institutin e
Kontabilisteve te Miratuar (pas mbajtjes se tatimit ne burim 15%)

123.675 Leke (Njeqind e njezete e
tre mije e gjashteqind ¢
shtatedhjete e pese leke)

Te ardhura neto nga geraja sipas kontrates
date 25.07.2018 per apartamentin ne Durres
[1100 Euro - tatimi ne burim 165 Euro (konvertuar 20.790 Leke)].

935 Euro (Nenteqind e tridhjete e
pese euro)

Te ardhura neto nga qeraja sipas kontrates
date 11.08.2018 per apartamentin ne Jurres
[1400 Euro - tatimi ne burim 210 Euro (konvertuar 20.40U Leke)].

190 Euro (Njemije e njeqind e
nentedhjete euro)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Faklust Sclety [t

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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_ DETYRIMET FINANCIARE
o NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&é mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal§)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Detyrim ndaj
kredine S0 000 Euro sipas kontrates

€T

date 24.12.2015 (11 flete), per 25 vjet
me kest mujor 234 Euro.
(Sqarojme se vlera e kredise eshte ulur nga vlera
fillestare 85.000 Euro ne vleren 50.000 Euro (sipas
deklarates se vitit 2016) dhe afati eshte i njejte 25

Paguar 2810,4 Euro nga
te cilat :

Principal 1417,42 Euro
Interes  1392,62 Euro

(Burimi: Te ardhurat
nga paga viti 2018)

45139,76 Euro
(Dyzete e pese mije
e njeqind ¢ tridhjete

e nente  presje
shtatedhjete ¢
gjashte te qindat
Euro)

vjet, ndersa kesti mujor eshte bere nga 413 Euro ne
234 Euro.)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.
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